
契約変更年月日 令和7年3月4日

契約業者名 ＪＦＥエンジニアリング株式会社　九州支店

契約業者の住所 福岡県福岡市博多区博多駅東二丁目7番27号

工事の名称

工事場所

工事種別 港湾等鋼構造物

工事概要 別紙のとおり

工期（自） 令和5年9月13日

工期（至） 令和8年6月30日

変更前の契約金額 2,558,182,000 円　（税込み）

変更金額 △ 2,420,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 2,555,762,000 円　（税込み）

変更理由

１．工場製作工、工場塗装及び床板工について工事数量が確定した。
２．床版工、排水装置工、常設足場について工事数量が確定した。
３．工場塗装・外面下塗りにおける塗装剤・塗装費用が確定した。

(第2回)契約変更の内容

 令和5年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路橋梁上部工(P3～P6)工事

鹿児島県鹿児島市新栄町地先



 令和5年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路橋梁上部工(P3-P6)工事


